FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE RESUMO DO PRIMEIRO ADITIVO DO TERMO
DE CONTRATO Nº 260601/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 19060001/2023
INTERESSADO: DIRETORA GERAL
EXTRATO DE RESUMO DO PRIMEIRO ADITIVO DO TERMO DE
CONTRATO Nº 260601/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN
CONTRATADO:  49.135.439  VANESSA  SUENIA  OLIVEIRA  DE
SOUZA
OBJETIVO: : O presente Termo Aditivo tem por com o objetivo de
alterar a Cláusula Segunda do Termo Contratual visando prorrogar
o prazo de sua vigência, por 12 (doze) meses, contados a partir de
26/06/2024 até 26/06/2025, afim de dar continuidade à execução
dos serviços  especificados  na Cláusula  Primeira  dos  Termos de
Contratos originários da Dispensa de Licitação de nº 190601/2023,
objeto do Processo Administrativo nº 19060001/2023.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: O valor mensal da contratação é de
R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais) a ser pago em 12
parcelas iguais de R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros destinados às
despesas  decorrentes  da  contratação  dos  serviços  artísticos
musicais  ora  pretendidos  se  encontram alocados  no  Orçamento
Geral do Município, Exercício de 2024:
Unid. Orçamentária:
1011
CAMÂRA MUNICIPAL DE VEREADORES
Ação:
2001
MANUTENCÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
Natureza de Despesa:
33903900
Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica
Fonte:
15000000
Recursos não Vinculados de Impostos

FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  Art.  105,  da  Lei  Federal  nº.
14.133/2021 e alterações posteriores que lhe foram introduzidas.
LOCAL DE DATA: Riacho da Cruz/RN, 26 de junho de 2024
ASSINANTES:
GILSON AMORIM JÚNIOR  - PRESIDENTE DA CÂMARA
49.135.439  VANESSA  SUENIA  OLIVEIRA  DE  SOUZA-
CONTRATADA

Publicado por: GILSON AMORIM JÚNIOR
Código Identificador: 67723845

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/06/2024.
EDIÇÃO 1932. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br